
Smlouva o zájezdovém představení

Název:
Sídlem:

Divadlo RB, s.r.o.
Brdlíkova 189/5, 150 00 Praha 5

Provozovna: Divadlo Radka Brzobohatého
Opletalova 5/7, 1 10 00 Praha 1

Zastoupeno:
IČO:

Mgr. Romana Janáková
05876974

(dále jen DRB)

a

Název:
Sídlem:

Městské divadlo v Mostě s.r.o.
Divadelní 15, 4734 01 Most

Zastoupeno:
IČO:

PhDr. Václav Hofmann, jednatel
27275701

(dále jen pořadatel)

1 Předmět smlouvy
1.1 Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na realizaci divadelního představení:

„Parfém v podezření“,

2 Práva a povinnosti smluvních stran
2.1 DRB se zavazuje odehrát představení „Parfém v podezření“

Místo: Městské divadlo v Mostě
Datum: 4. 5. 2023
Začátek představení: 19:00 hod.

2.2 DRB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden
svědomitě.

2.3 Pořadatel se zavazuje zajistit:

Místo k parkování pro vozy s umělci a technikou a přístup pro stavbu scény
Přístup na jeviště a do zákulisí 3,5 hodiny před představením
Přítomnost dvou techniků na vynesení kulis a stavbu scény
Přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a zvukovou
technikou v místě konání divadelního představení 3 hodiny před představením (z důvodu
zvukové zkoušky)
Přítomnost zvukové aparatury, která zahrnuje připojení pro PC (3,5 mm jack)



- Světla: 4x PC 1 k W z portálu (2+2)
3x PC IkW z mostu (lávky)
6x PC zepředu
Ix spot (spot, profil nebo jiné ostré světlo zepředu)
+ modrý celek (ideálně 2x 1 kW vana z mostu, nebo případně 2x PC navíc)
PC / Par64 na stojanu na jevištiP

Zajistit odposlechové monitory!
Možnost šroubování do podlahy
Volné šatny pro 5 žen a 2 muže
Na jeviště: černý horizont, boční výkryty
Připravit vhodné podmínky pro představení po stránce společenské, technické, bezpečnostní a
hygienické

2.4 Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících
z jejich strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje případné
náhrady škody sám.

2.5 

3 Cena a platební ujednání

4 Společná ujednání

4.1 Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné události (přírodní
katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemocnění), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit
bez nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak. Malý zájem o vstupenky
není důvodem k odstoupení od smlouvy.

4.2 V případě, že se představení neuskuteční z výše uvedených důvodů (ad 4.1) souhlasí obě strany
s náhradním termínem, popř. náhradním titulem.



4.3 Bude-li smlouva vypovězena do sedmi dnů před sjednaným termínem ze strany:

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení

Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem
představení ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB smluvní částku v plné výši
b) DRB, uhradí pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení

4.4 Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

4.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

4.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.






